
Pag. 1 di 1 

 

 CITTÀ  di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 

 
DETERMINAZIONE n. 507 del 26-09-2011 

 
 
OGGETTO: Liquidazione competenze professionali per accatastamento nuovo asilo nido 

Fontegrande. 
 

L’anno duemilaundici  il giorno 26 del mese di Settembre  
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 17 del 31-12-2010; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTA la delibera consiliare n. 132 del 20-12-2010 di approvazione del bilancio di previsione 2011; 
VISTA la delibera della G.M. n. 5  del 24-1-2011 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2011; 
VISTA la determina n. 385 del 13/07/2011 con la quale è stato conferito al geom. Aldo Di Bartolomeo 
l’incarico di aggiornare gli atti catastali a seguito della edificazione del nuovo asilo nido comunale in 
località Fontegrande; 
CONSIDERATO che il professionista ha regolarmente espletato l’incarico e consegnato a questo 
Ente gli atti catastali aggiornati, per cui può considerarsi positivamente conclusa la prestazione 
professionale; 
VISTA la parcella – fattura n. 17 del 13-09-2011 emessa dal geom. Aldo Di Bartolomeo nell’importo 
complessivo di € 2.268,79 con applicazione del vigente tariffario scontato del 20%; 
 

DETERMINA 
 

1. Liquidare in favore del geom. Aldo Di Bartolomeo con studio professionale in Ortona, Via 
della Libertà partita IVA 01884490697, l’importo di € 2.268,79 a saldo fattura n. 17 del 13-09-
2011 e relativa all’accatastamento del nuovo asilo Fontegrande. 

2. Prelevare la spesa al Cap. 35170 residui 2008. 
3. Alla procedura è attribuito il n° CIG XF2009C1C5 , dando atto che il professionista ha 

rilasciato l’attestazione sul conto corrente dedicato indicato in fattura. 
 

Il Compilatore 
(DiN/on) 

 

IL DIRIGENTE 3° SETTORE 
(Arch. Antonio Giordano) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
Ortona,  27-09-2011 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

3° SETTORE  
Assetto e Gestione del Territorio 
Ufficio Qualità Edilizia Pubblica 


